
 

Habla CZ, s. r. o. Mobil: Bc.Eva Čížková +420 724252055 

Božkovské náměstí 19, 326 00 Plzeň www.habla.cz  

FAX: +420 377 444 085 e-shop: www.roldeco.cz- sanitace nápojových zařízení 

e-mail: info@roldeco.cz Bankovní spojení: RB 7445250001/5500 

  

 

 

 
 

----------------------------------------------------------------------------------- 

 

TECHNICKÝ  LIST 
 

         Leštící pasta 
Popis 

Přípravek určený na leštění mosazných ,  měděných , hliníkových povrchů  

Použití 

Při použití přípravku dodáte vysoký lesk vašemu vybavení z mosazi a mědi. 

Složení 

Směs emulgátorů, organických mastných kyselin, vody a minerálních leštících složek. 

Fyzikálně chemické vlastnosti 

Hodnota pH : 7-9 

Skupenství: pasta 

Aplikace 

Aplikujte malé množství na leštěný povrch a suchým hadrem leštěte až se povrch leskne. 

Vliv na povrchy a konstrukční materiály 

Vhodný na mosaz, měď , hliník a různé barevné kovy 

 

Skladování 

Skladujte v původních obalech při teplotě nad + 3 
o
C do +25 

o
C 

 

Balení 

120 g 

 

Bezpečnostní opatření 

Symbol nebezpečí:  

R-věty: neuvádí se 

S-věty: neuvádí se 

Další informace 

Naše výrobky se neustále vyvíjejí a zdokonalují. Zkontrolujte si proto datum technického listu a vyžádejte si nejnovější 

vydání.  

 

http://www.roldeco.cz-/

